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Verseny szervezlk:

BSSZ:

Birok:

Vezetd biro:
Ertékelésvezet6:
Indité biro:

Ertékel:

Kissné Oroszi Edit

Péni Istvanné Lencz Erika

Nagy Béla NK
Orban Laszlo NK

PéniIstvan NK



12 PetGcz Balazs
13 Fatter Benett
14 lllés Dénes

15 Havjar Kristof
16 Papp Benjamin
17 Nemes Daniel

Joo Attila ifj
Agardi Vilmos
Valik Ferenc
Szeman David
Holczer Zsolt
Hajdua L. Mark
Iszpravnik Péter
Geier Daniel
Papp Maté

10 Szilard Bendeguz
11 Kende Attila

12 Csapo Maté

13 Mezei Kornél

Lo NV R WN R

2004
2004
2003
2004
2003
2004

MTTSZ Finomito SLK
ZTE SKK

Pécs VLK

TIG DSE

Csepel LE
Kecskeméti VSE

Légpisztoly 60 Junior Fid

2000
1999
2000
1999
1999
2002
2000
1999
2001
2001
2001
2001
2002

Szazhalombattai LK
Nyiregyhdzi PLE
Kecskeméti VSE
Szazhalombattai LK
Csepel LE

KSI SE

UTE

Csepel LE
Szazhalombattai LK
UTE

KSI SE

Csepel LE

KSI SE

Légpisztoly 60 Junior Ledny

1 Jako Miriam 2004  Cél-Tudat SE
2 Rédecsi Anita 2002 BHSE
3 Szakdcs Tinde 2002 Délvidéki LA
4 Berde Viktoria 2001 Debreceni LS
5 Gaal Tekla Mira 2001 UTE
6 Mikola Kitti 2001 UTE
Légpisztoly 40 Serdilé Fiu
1 Toth-Braun Marton 2005 UTE
2 Szalma Bence Laszlo 2005 UTE
3 Toth Balazs 2006  DebrecenilS
4 Baké Tamas 2006  Egri PLE
5 Radai Soma 2005 Debreceni LS
6 Markus Péter 2006  Szdazhalombattai LK
7 Torkos Zsolt 2005  Nyiregyhazi PLE
8 Szabhd Zoltan 2006  Szazhalombattai LK
9 Mezei Konrad 2005 KSI SE
10 Kovacs Erik Gergd 2005  Egri PLE
11 Tatar Soma 2006 KSI SE
12 Busi Bélint 2005 Debreceni LS

Légpisztoly 40 Serdiil§ Ledny

1 Budai Brigitta
2 Petd Boglarka

3 Lazar Mira/’}l/il Z

[

2005
2006
2006

KSI SE
Debreceni LS
Csepel LE

91,4
99,4
94,4
98,4
90,2
95,4

96
80
91
90
93
93
2HE
86
93
88
90
86
89

92
93
90
89
92
78

87
85
84
81
75
85
87
82
82
83
79
70

88
84
83

93,5
95,4
96,5
94,1
95,4
95,8

97
93
90
S0
92
89
50
89
94
89
90
91
85

93
97
92
89
80
81

87
89
87
89
89
86
74
84
84
73
73
74

84
91
96

99,2
93,2
95,6
91,2
93,6
91,7

95
92
93
90
91
92
93
94
90
92
90
86
80

92
94
93
92
90
80

54
92
90
S0
82
82
82
80
87
88
80
82

98,2
93,2
93,2
94,1
97,9
89,1

95
95
92
88
91
89
92
96
91
93
87
83
o1

91
91
94
91
90
86

91
85
86
81
89
79
87
82
73
77
86
77

92
95
84
96
93
50
80
90
92
90
88
89
91

94
85
95
93
74
78

95
97
94
95
89
95
91
90
85
S0
88
86
85

94
91
87
92
79
83

382,3
381,2
379,7
377,8
377,1
372,0

570
562
554
549
549
548
547
545
545
542
533
521
521

556
551
551
546
505
486

359
351
347
341
335
332
330
328
326
321
318
303

349
349
349
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17
18
19
20
21
22
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13
14
15

_

Boros Viktoria
Dézsi Vivien
Lénart Eszter
Markus Eszter
Nagy Zsofia
Reisz Enikd

T6th Balazs
Nagy Balint
Toth Maté
Lajtai Levente
Nagy Zsombor
Jarada Mansour
Nagy Kadosa
Gavola Bence
Szilvasi Balazs
Blaner David
Gorgényi Aron
Vlawzar Tamas
Czirok Merse
Szvetnyik Péter

Hornyak Hunor Péter

Pfeffer Botond
Varga Henrik
Martoncsik Levente
Holczmann Gergd
Sipos Zoltan

Balla Krisztidan

Joo Zoltan

2005
2005
2006
2006
2005
2007

Légpisztoly 40 Ifi Fi

KSI SE

KSI SE

Nyiregyhazi PLE
Szazhalombattai LK
Szazhalombattai LK
Debreceni LS

2002 Debreceni LS

2004
2002
2002
2004
2003
2002
2004
2003
2003
2004
2003
2003
2002
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2004

Egri PLE

UTE

Debreceni LS

Egri PLE

KSI SE

Csepel LE
Nyiregyhazi PLE
Kecskeméti VSE
Szazhalombattai LK
UTE

Salgotarjani SE
Szazhalombattai LK
Csepel LE
Szazhalombattai LK
UTE

UTE

KSI SE

APLE-VASAS SC
Debreceni LS
Csepel LE
Szazhalombattai LK

Légpisztoly 40 Ifi Ledny

Kovacs Tamara
Somhegyi Edina
Toth Anna Jazmin
Ozsvath Réka
Balogh Zsuzsa
Varga-Zalay Babett
Poszpisek Laura
Guszter Timea
Aszt Réka

Bordas Nora
Fehérvari Nikoletta
Kaspar Gyongyvér
Toth Boglarka
Osvald Lora Tamara
Simon Bolda

i

2002
2003
2003
2004
2002
2002
2002
2003
2002
2004
2002
2002
2004
2003
2004

KSI SE

UTE

TIG

KSI SE
Szazhalombattai LK
UTE
Szazhalombattai LK
HKLK
Szazhalombattai LK
Debreceni LS
Nyiregyhazi PLE
Salgotarjani SE
Szazhalombattai LK
Szazhalombattai LK
Nyiregyhazi PLE

o1
86
84
79
76
80

93
95
91
92
88
82
91
87
83
88
80
75
88
79
81
84
78
78
67
70
77
67

89
89
82
82
84
85
86
73
86
82
74
dod,
73
77
76

89
85
84
82
73
83

83
89
90
94
30
93
87
87
82
88
81
83
83
85
76
86
72
73
70
66
68
65

90
84
86
87
86
86
78
82
82
82
81
81
78
80
69

86
83
88
76
75
76

94
93
91
84
94
91
91
84
83
81
83
88
79
88
83
82
85
77
78
69
80
73

89
95
95
85
88
87
86
90
77
87
84
85
77
84
67

82
85
83
82
93
74

91
93
89
50
87
91
87
85
89
77
88
82
78
76
84
71
78
78
84
87
58
50

92
90
89
88
87
81
79
81
80
74
84
80
84
65
71

348
339
339
319
317
313

371
370
361
360
359
357
356
343
337
334
332
328
328
328
324
323
313
306
299
292
283
255

360
358
352
352
345
339
329
326
325
325
323
323
312
310
283



Légpuska 40 Serdulé Ledny

1 Toth Anna 2005 UTE
2 Szegesdi Eszter 2005 UTE
3 Kalasz Karina 2006  TIG DSE
4 Toma Réka 2006  UTE
5 Povazsay Anna 2006 Komarom VSE
6 Keresztesi Petra Inez 2008 Cél-Tudat SE
7 Molnar Kata 2007 Pécs VLK
8 Hemrich Boglarka 2005 UTE
9 Fehér Anna 2007  APLE-Vasas SC
10 Lazar Mira 2006  Csepel LE
11 Jurko Sara 2007  Csepel LE
12 Képes Edua 2007 UTE
13 Gargyan Alina 2006  Cél-Tudat SE
14 Bodolai Boglarka 2006  APPLE Vasas SC.
15 Zsigmond-Selyeby Agnes 2008  Csepel LE
16 Bacsa Dorka 2007  Cél-Tudat SE
17 Galzo Kata 2005 Cél-Tudat SE
18 Okrés Gitta 2008  Cél-Tudat SE

Légpuska 40 Ifi Ledny
1 Kiss Eva 2004  MTTSZ Finomité SLK
2 Nagybanyai Nagy Anna 2002 Csepel LE
3 Szdsz Hanna Rebeka 2003 TIG DSE
4 Farkas Dora 2004  MTTSZ Finomito SLK
5 Jojart Viktoria 2003 Cél-Tudat SE
6 Szegesdi Dora 2003 UTE
7 Nagy Zs6fia 2004  APLE-Vasas SC
8 Durucz Noémi 2004  Nyiregyhazi PLE
9 Harsanyi Zsdfia 2004  Nyiregyhazi PLE
10 Somogyvari Flora 2004  Pécs VLK
11 Molnar Hanna 2004  Salgotarjani SE
12 Barany Bogldrka 2004 UTE

Légpuska 40 Ifi Fiu

1 Szabho Marcell 2002  ZTE SKK
2 Szegedi Maté 2004  UTE
3 Varga Botond 2004  ZTE SKK
4 Jakab Marton 2004  BHSE
5 Nadudvari Marcell 2004  APLE-Vasas SC
6 Dénes Andras 2003 Dunaujvarosi LSE
7 Farkas Gabor Laszlo 2003 UTE
8 Rescsik Csaba 2004  Cél-Tudat SE
9 Kis Botond 2003 Kecskeméti VSE
10 Dedk Balint 2004  APLE-Vasas SC
11 Ginal Szabolcs 2004  Kecskeméti VSE

N

98
96
93
90
87
89
90
89
89
88
86
81
78
77
80
74
79
63

103,4
100,6
102,0
975
100,1
97,5
99,7
92,2
83,3
90,4
85,9
80,6

103,4
100,8
100,6
102,7
101,4
89,4
99,0
93,6
92,2
95,8
84,8

96
98
97
90
95
92
90
92
88
88
88
86
85
78
78
81
73
70

101,1
101,6
98,5
99,1
97,8
98,5
92,8
93,8
96,5
88,7
85,9
71,2

102,0
100,0
100,2
97,3
97,1
100,0
97,9
99,5
98,3
94,3
96,7

98
93
97
95
92
90
91
91
92
S0
87
82
82
90
79
84
78
77

101,2
99,7
100,1
101,3
100,2
98,8
99,0
92,1
88,5
95,7
82,6
72,5

100,8
102,3
102,3
95,8
100,4
97,2
98,8
99,5
97,0
100,6
88,2

96
95
89
94
92
94
93
92
89
89
90
a3
87
81
85
82
33
72

103,3
100,6
100,0
98,0
97,6
97,4
98,9
95,3
89,0
80,0
84,2
74,0

102,2
102,9
97,7
104,8
98,2
100,3
96,3
98,1
99,3
95,7
95,6

A,

388
382
376
369
366
365
364
364
358
355
351
342
332
326
322
321
313
282

408,0
402,5
400,6
395,9
395,7
392,2
390,4
373,4
367,3
364,8
338,6
298,3

408,4
406,0
400,8
400,6
397,1
396,9
392,0
390,7
386,8
386,4
385,3
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Téli Budapest Kupa

Kiss Viktor
Pekler Zalan
Hammerl Soma
Wittmann Péter
Glazer Bence
Halasz Istvan
Bauer Dominik
Kozma Bence
Sallai Zsombor
Toth Matyas
Csizmadia Baldzs
Vajna Péter

Bajos Gitta
Dénes Eszter
Tarr Vivien
Kotré Judit
Toma Dorina
Hurai Viktdria
Kozma Nikolett
Szalai Fatime
Kerékgyarto Lili
Beer Leila
Drétos Kinga
Keltai Déra

Gebhardt Akos
Nagy Nandor
Racz Aron
Venczel Félix
Drétos Daniel

Zsigmond-Selyeby Aron

Tunyogi Adorjan
Andalik Armand
Joachim Daniel
Szulcsan Attila
Jager Tamas
Toth Milan
Gajddacsi Zoltan
Kertai Szabolcs
Tarr Gyula

Fuglovics Armand

Banos Attila
Ottmar Daniel
Csik Vendel
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Légpuska 60 Junior Fid

2001
2000
2001
2003
2002
2001
2003
2002
2004
2002
2002
2001

UTE

MTTSZ Finomité SLK

UTE

Vasas SC-APLE
Vasas SC-APLE
Egri PLE
Csepel LE
Vasas SC-APLE
Pécs VLK
Vasas SC-APLE
Pécs VLK

TIG

Légpuska 60 Junior Ledny

2002
2001
2001
2002
1999
2000
2001
1999
2003
2001
2001
1999

MTTSZ Finomité SLK

UTE

UTE

DLA Szeged
UTE

Vasas SC-APLE
Vasas SC-APLE
Vasas SC-APLE
Csepel LE
BHSE

UTE

Vasas SC-APLE

Légpuska 40 Serdild Fiu

2005
2005
2006
2005
2006
2006
2008
2006
2006
2006
2006
2007
2005
2007
2006
2007
2005
2005
2006

Pécs VLK
UTE

BHSE

UTE

UTE

Csepel LE
Cél-Tudat SE

MTTSZ Finomito SLK

UTE

Kecskeméti VSE
APLE-Vasas SC
UTE

Kecskeméti VSE
UTE

UTE

UTE

UTE
Salgotartjani SE
APLE-Vasas SC

105,5
104,3
104,6
101,1
103,4
102,6
102,2
97,5
97,8
99,6
99,9
95,8

103,7
105,5
102,8
101,5
102,1
102,3
100,4
101,7
100,2
101,8

98,3

91,8

98
93
89
90
96
94
88
91
90
89
87
86
80
83
87
78
80
75
71

Mexikoi ut

104,5
103,4
103,7
102,3
101,4
99,5
100,1
98,8
98,0
97,6
95,5
94,9

104,7
103,8
101,1
104,5
101,8
104,3
103,4
101,5
103,1
102,3

97,8

92,9

97
92
95
90
90
90
86
88
94
88
88
88
85
92
82
81
87
82
82

105,4
105,5
103,9
105,1
104,3
100,9
99,6
101,2
100,6
99,9
97,5
90,1

105,3
104,2
103
103,3
103,4
103,3
101,2
99,9
99,2
100
97,6
89,1

104,1
106,4
105,2
105,2
97,8
101,4
103,1
101
101,4
98,2
98,8
95,8

103,5
103,2
102,9
101,3
103,1
101,5
102,6
99,3
101,1
98,4
89,7
93,8

106,1
103,5
103,6
101,2
101,1
100,6
101,6
99,6
102,1
99,/
96,9
94,7

105,2
105,0
103,1
103,1
102,9

99,8
103,2
104,5
103,4

97,7
102,1

96,5

104,2
105,7
103,1
103,3
101,1
102,6
97,5
101,3
98,2
98,1
99,5
93,8

103,7
103,6
104,4
102,3
102,6
102
101,9
101,8
99,6
97,4
98,7
94,9

629,8
628,8
624,1
618,2
609,1
607,6
604,1
599,4
598,1
593,1
588,1
565,1

626,1
625,3
617,3
616,0
615,9
613,2
612,7
608,7
606,6
597,6
594,2
559,0

383
376
374
367
367
365
363
361
358
352
347
344
343
343
340
328
327
309
307



VERSENYBIROI JELENTES

1. A verseny vezetObIrdja 1. .. dlu. i i e e e et et Mindsitése :..................
=y 3 ] \ 2
2. A verseny megnevezése :..... \ bl\ \KU\Y) \Q i J@W/{ ... rendezéje $ g&% S
A A~ i A 9.9% 0°
3. A verseny hely :..... MU\\C\J\W{&Q \21 ....... gm...ldépont 9‘5\%QJ)‘
L= 1§ 38
4. A verseny kezdési idépontja :....... v, T Befejezésének idépontja : ... "7, xR

..........................................

,4—'_—“\ P
megfeleltek : [} R (%,uq ........... 28 W evpsnmiiavniiainss S0m..ioiiiiiiiin.,
nem feleltek meg : 10............. T 25m.i S0mecciiiiiiinn,
6. A verseny el6készitése, rendezése : megfelelt nem felelt meg
7. A versenyen indul6k létszamahoz, helyszinekhez mérten elégsége szamu kdzremik6ds versenybird

volt jelen : &y nem

8. A l6lapok értékelése soran az értékelt lovések a probalovésektsl elkiiloniilve (az értékelés szabd-
lyainak ) megfelel6en jelentek meg : - “lgen nem

9. A verseny eredményjegyzékébep csak olyan versenyz6k és eredményeik szerepelnek akiknek a lei-
gazoldsa az MSSZ-ben tértént. Ervényes MSSZ, 1icenc-eI)l§9_mSQp\ortjuknak megfeleld érvényes
»Sportorvosi” versenyzési engedéllyel rendelkezik : \ig_en/‘ nem

10. A versenyen kdzremiikodé vers?nybirék (I6terenként ) neve, mindsitése :

; : | ‘
UOLW%d% U'K' Indité biré/k : %‘i’l U\?Lﬂo\ UKZ.

Ertékelésvezetd :. 2. M2 v N L Inditd bire/k ., VO LA R WUV
%t éicelBk : T
i 2»\ i l ﬁv&m K .
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12. Kijelentem, hogy a verseny levezetése az MSSZ szabalyainak megfelelt. Az eredményjegyzékben
1év adatok a valésdgnak megfelelnek.
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